
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

П О С Т А Н О В А

Київ

Про погодження змін до статуту 
Приватного акціонерного товариства 
«Фондова біржа «Перспектива»

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання ринків 
капіталу та організованих товарних ринків», Ліцензійних умов провадження 
професійної діяльності з організації торгівлі фінансовими інструментами на 
регульованому ринку та з організації торгівлі фінансовими інструментами на 
багатосторонньому торговельному майданчику, затверджених рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 29.04.2022 № 321 
та зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.06.2022 за № 638/37974,  за 
результатами розгляду заяви та документів, наданих Приватним акціонерним 
товариством «Фондова біржа «Перспектива» (ідентифікаційний код юридичної 
особи: 33718227; місцезнаходження: 49000, місто Дніпро, вул. Воскресенська, 
30; електронна пошта: info@fbp.com.ua) вх. № 22/3611-АП від 30.07.2025 про 
погодження змін до статуту ПрАТ «ФБ «Перспектива», 
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія)

П О С Т А Н О В Л Я Є:

1. Погодити зміни до статуту ПрАТ «ФБ «Перспектива», внесені шляхом 
викладення його у новій редакції, затвердженій рішенням дистанційних річних 
загальних зборів акціонерів ПрАТ «ФБ «Перспектива» (протокол від 22.04.2025 
№ б/н).

2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку 
(В. Гриценко) забезпечити направлення офіційним каналом зв’язку копії цієї 
постанови ПрАТ «ФБ «Перспектива».

3. Управлінню адміністративної діяльності (Н. Піскун) забезпечити 
оприлюднення цієї постанови на офіційному вебсайті Комісії.

mailto:info@fbp.com.ua


2

4. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на члена Комісії                  
Я. Шляхова.

Голова Комісії                                             Руслан МАГОМЕДОВ

                                                                              
Протокол засідання Комісії
від 29.08.2025 р. № 85




